CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE
CNPJ: 26.042.598/0001-75

REQUERIMENTO Nº. 019/2022

Ao
Plenário da Câmara Municipal de
Limeira do Oeste-MG

Prezados Senhores,

Vimos respeitosamente, com fundamento no art. 206, inciso X, do
Regimento Interno, REQUERER ao Senhor Prefeito que informe a esta Casa em

que estágio se encontra o projeto do Centro de Comercialização da Agricultura
Familiar.

Limeira do Oeste-MG, 18 de maio de 2022.

SA 3

EBERTON ALVES DE OLIVEIRA
Presidente

  j ANTA:Aprovado em /d/ discussão

or unia.
Sala das Sessões em ! 051 dA
O Presidente

 uv

  (
e

s
e

ca
m

ee
ce

qe
rn

ca
r

Av. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria (Dlimeiradooeste.cam.mg.gov.br